お客様　各位
　   Rep No.TR17-029

　  2017年 ８ 月 １　日

  富士電機テクニカ株式会社

　営業本部

　全国営業推進室　室長

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、下記のとおり製品変更を実施させて頂きますので、ご高覧の上、ご高配の程

   何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へ変更内容をご連絡くださいます様、

   ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

製  品  名

シリーズ、名称

形   式

変 更 部 分

変 更 内 容

変 更 理 由

変更実施時期 2017年9月生産分より切替予定

添付資料

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本変更に伴う注意事項 変更品は、2017年12月生産分まで、青色マーキングにてLEDユニットホルダーに区分表示を致します。

以　　　上

AP30F・ AP40F用　LEDユニット青色　【色記号: S】　のみ

①LED内のチップサイズ変更（3.0mm×1.5mm⇒1.6mm×0.8mm）
②実装基板の変更に伴う、ジャンパーチップの追加及びサイズの変更
③点灯時の明るさの変更（光度値は変更前と比較して約20％程度アップする。）
 但し、LEDの実装数、LED回路、消費電流等の性能・仕様の変更はございません。

メーカ生産終息による。

多窓集合表示灯AP30F・AP40FシリーズLEDユニット青色・変更比較表

多窓集合表示灯　　AP30F・AP40Fシリーズ
LEDユニット【青色】変更のお知らせ

記

DN7Q001-□□□S　・　DN8Q001-□□□S　　全電圧式、R分圧式、CR分圧式、ハーフサイズ
DN7Q003-□□□S　・　DN8Q003-□□□S　　チェック端子付
DN7Q004-□□□S　・　DN8Q004-□□□S　　トランス式、全電圧式奥行縮小タイプ

多窓集合表示灯AP30F・AP40Fシリーズ

AP30F・ AP40F用　LEDユニット

	③顧客向け